

UNIFORME								
Posto de Trabalho	Nº de Peças a serem fornecidas no início do contrato	Nº de Peças a serem fornecidas semestralmente após primeiro fornecimento	Total peças anuais no primeiro ano de vigência	Total peças anuais no segundo ano de vigência	Preço Unitário	Tipo do Uniforme	Custo Total Primeiro Ano por profissional	Custo Total segundo Ano por profissional
ASB	2	1	3	2	R\$ 40,00	Jaleco em tecido microfibr, na cor branca, com gola, de mangas longas, abotoamento na frente, com logotipo da empresa bordado na lateral superior esquerda	R\$ 120,00	R\$ 80,00
	2	2	4	4	R\$ 60,00	Calça comprida em tecido microfibr na cor branca	R\$ 240,00	R\$ 240,00
	4	3	6	4	R\$ 25,00	camiseta branca, em malha com logotipo da empresa pintado no canto superior esquerdo na altura do peito	R\$ 150,00	R\$ 100,00
	2	1	3	2	R\$ 80,00	sapato do tipo esporte fino sem cadarço, com todas as partes em couro, solado de borracha antiderrapante, costurado, forro interno na cor branca	R\$ 240,00	R\$ 160,00
	4	2	6	4	R\$ 10,00	Meia social, 100% poliamida, cor branca	R\$ 60,00	R\$ 40,00
	1	1	2	1	R\$ 10,00	Óculos de proteção com lentes transparentes para uso odontológico		
<b>CUSTO ESTIMADO POR PROFISSIONAL</b>							<b>R\$ 810,00</b>	<b>R\$ 620,00</b>